~8, CO~J?~~ .E~ËCfOjR:Of OyTOms ~Oy~J ET M~S &4~()~tR
~.jf0.

P~OpOM<<t«'C. t) ea-CM Ottonis ~<~t, (t<KK!~yt~MM<J'CC~;SCf~MtMest t'Mverso
manu co<!e<t<:8optima;

2) ea-emp~W~aa-OMMO;pendet ~~<M<K~est<Mfilis ~-«-M m'~ts eo~-M; in pM-so
WMMMeoa~<: Octava~. (P. <~es~

Nos Otto Dei gracia [t)!u)itr!sj'' quondam Ottonis ntarchionis BrMdenburgensM'' M
fUmaad untveraarmn liacri imporii HomMU"Hdeimmnoticiam vutumus pervenire, quod
nos, CMMtdcmtiaittustris pruMtpis domini Heinnet hmtgmv!! HMBio meritis gloriosis,
quibus erga mtCt'umimperium mu!tifttr!inn mutttsque modis disiosoiturcnitere, infeoda-
cionem inferma annotatam per 8erenissimum dominum nostrum Adolfum regom Roma-
ttorum illustrem factam annoDomiMimUte~nto duconteatmo nonagosimoaecuMdo,sexto tt
Idus Maii, indictione quittt&,videlicet quod castrum Bomeneburg et oppidum Esehene-

wegon,quod idem lantgravius eum pertinentiis aHisad se titulo pMpt'iotittiapeftinutase
aMerait ot asserit cum omnibusiuribus eorum et pertinotMits,possessionibattvel quasi,
sive sint in agrit cuttia ve! incMttis,nemot'ibuB, campis, vineis, pasouis, pratis, piacinM,
aquamm'' deeursibus et generaliter quoeunque nomina conseantur, a dieto" tantgravio M
ttocnonsuis hct'edibua in porpetuum teneantur a domino nostro rege predicto neenon
suiftauceeMonbttt in impeno et possideantur in foudumnomineprinoipahts. Et quod
idem hmtgravhn! et sui heredes specia!iter raeionc ii!arum poascmionutnpro prineipibue
imperii habeantur et radient nitoribus ac gaudcant suifragiis et privi!egiis principatus,
prout in littoris ipsius domini nostri régis predicti super hoe confectisplenius continetur,M
ratam et gratam gerimus et habemua ac nostrum conacnsum, scientes, HbonteB, uti!i-
tatem imporii ox hoc facere cupiontes, duximus sdhibondam. In cuius rei testi-
monium nostrum sigillum preBontibusdMximMsappendendum.

Datum apud Frankenfurt', VI. Idus Maii, anno Domini millesimoCCLXXXXII.

4~9.PROMISSIO ARCHIEPISCOPO 30

COLONIEN8I PRAESTITA.
t392. Mai. 29.

jEic eo&m <~M<M-M Co~NteMM, Je quo c. sKpMt ad 474, /o~. 4' nr. 9. DetMM

nos ipsi C<Mt<«KMMM. ~«e <-<'<~tK< OMtWS e<<MMS. Cf. etiam pr<M~!Mttt regis 1292.

477. ') addibendnm 3. t) Fmnhonfoft 3. ") loto anno–ftttnoOttio 8: Vf. tdua Ma: auno ?

!)em:n: mtUcsuno (tuconto<imf< nonogosimo seemtdo.

t?8. a) Mtte~ t't)~K«t <-erro«t tttnf. b) <t)<.<t(~(,a ,,t 2: Athertm ?<) gracia ~ux} 8<nonio,

Angarie otWostftttio, contM (teBrat), bnrggr<n':usM6(!ebargonB:f. c)Rj)n).imp.3. '')<t()Mi<t
<iA7. g. e) domino <te!<<.2. )-'ranke(tfort 2, '<6t K~MKtXNt-:nono Domini miMeaimo ducant~imM